
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853011

Prodej bytu 1+kk, 21 m2, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. Emy Destinové

Prodej bytu 1+kk, 21 m2, OV, Ústí nad Labem,
Ústí nad Labem-centrum, ul. Emy Destinové
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650838 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, Emy
Destinové

Prodej bytu 1+kk, 21 m2, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad
Labem-centrum, ul. Emy Destinové

, Objevte svůj nový domov v Ústí nad Labem  ideální kombinace
komfortu, stylu a skvělé lokality.
Reality Škutovi vám s hrdostí představuje exkluzivní nabídku prodeje
bytu 1+kk v jedné z nejkrásnějších částí Ústí nad Labem. Tento
moderní byt se nachází v prvním patře cihlového domu, který nabízí
klid a pohodlí, a přitom je jen pár kroků od všech městských výhod.
Proč si tento byt zamilujete?

Moderní a útulný prostor: Dispozice 1+kk s plochou 21 m je ideální
pro jednotlivce nebo páry, kteří hledají kompaktní a stylové bydlení.
Dostatek úložného prostoru: Součástí bytu je sklep, který poskytuje
dostatek místa pro vaše věci.
Klidná lokalita s výbornou dostupností: Byt se nachází v tiché části
města, přesto je jen pár kroků od obchodů, služeb a veškeré
občanské vybavenosti.

Životní styl, který vás nadchne:

Nedaleký městský park a sady: Užijte si procházky v zeleni,
sportování nebo jen relaxaci v nedalekém městském parku a
sadech.
Výborná dopravní dostupnost: Snadný přístup k veřejné dopravě
umožňuje rychlé spojení do všech částí města.
Bohaté možnosti trávení volného času: V okolí najdete kavárny,
restaurace, kulturní akce a další volno-časové aktivity, které zpestří
váš každodenní život.

Investice do vaší budoucnosti:
Tento byt není jen místem k bydlení, ale také skvělou investiční
příležitostí. Díky své poloze a modernímu vybavení si zachovává
vysokou hodnotu a potenciál pro budoucí zhodnocení.
Neváhejte a kontaktujte nás ještě dnes.
Pokud hledáte nový domov nebo výhodnou investici v Ústí nad
Labem, nechte si tento byt ukázat. Reality Škutovi vám rádi
poskytnou více informací nebo domluví osobní prohlídku. Vaše
vysněné bydlení je na dosah ruky.
Kontaktujte nás a udělejte první krok k vašemu novému domovu! Ev.
číslo: 650224. Energetický štítek: D (104 kWh/m2/rok).

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853011

Prodej bytu 1+kk, 21 m2, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. Emy Destinové

CENA: (za nemovitost) 1 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 21

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 21

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Marcel Škuta
Mobil: 797 635 788
skuta@dumrealit.cz

2 / 2


